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Jarosław Korus oraz Adam Fleszar studenci
z Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej, należący do
Koła Naukowego Integra, podczas zawodów Robotic Arena 2013 odbywających się we
Wrocławiu, zajęli I i II miejsce w kategorii Linefollower robotami Thunderbolt
i Thunderstorm, a także I miejsce w kategorii Nanosumo robotem Ironmaster.

Nie są to jedyne wyróżnienia dla powyższych konstrukcji, gdyż dwa tygodnie wcześniej, w trakcie
Międzynarodowych Zawodów Robotów Sumo Challenge 2013 w Łodzi, roboty Thunderbolt oraz
Thunderstorm zajęły I miejsca w kategoriach Line Follower Turbo oraz Line Follower Enhanced,
natomiast robot Ironmaster wywalczył II miejsce w kategorii Nano Sumo.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20176.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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